PARECER Nº         , DE 2007

DE RELATOR ESPECIAL, EM SUBSTITUIÇÃO AO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO SOBRE O PROJETO DE LEI Nº. 257, DE 2005.

Na qualidade de Relator Especial designado para exarar parecer pela Comissão de Finanças e Orçamento, ratifico a manifestação de fls. 23, do Nobre colega Deputado Estadual Jonas Donizete, que concluiu desfavoravelmente à aprovação do Projeto de Lei n° 257, de 2005.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2007.

Deputado BRUNO COVAS – PSDB

SPL - Código de Originalidade: 744063 260907 1739